BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CÁN BỘ QUẢN LÝ

NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT II

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 21/TB-TCBQLNN II TP. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện tổ chức các khóa tập huấn cho Hợp tác xã

và Doanh nghiệp Nông nghiệp năm 2022”

Kính gửi: Lãnh đạo Quý Cơ quan, Đơn vị

Trường Cán bộ quản lý Nông nghiệp và PTNT II phối hợp với Trung tâm Tư vấn và

Hỗ trợ chuyển dịch cơ cấu kinh tế Nông nghiệp tổ chức tập huấn “Thực hiện tổ chức

các khóa tập huấn cho Hợp tác xã và Doanh nghiệp Nông nghiệp năm 2022” với nội

dung cụ thể như sau:

1. Mục tiêu:

- Trang bị cho học viên là cán bộ quản lý các Doanh nghiệp nông nghiệp vừa và

nhỏ và Cán bộ quản lý Hợp tác xã trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh những kiến thức

và kỹ năng về ứng dụng chuyển đổi số, khai thác thông tin thị trường trong nông nghiệp;

Kỹ năng huy động các nguồn lực hỗ trợ sản xuất kinh doanh; Kỹ năng phân tích và

xây dựng chuỗi giá trị nông sản; Kỹ năng hoạch định chiến lược và xây dựng kế

hoạch kinh doanh.

2. Nội dung tập huấn.

- Kỹ năng ứng dụng chuyển đổi số, khai thác thông tin thị trường trong nông nghiệp;

- Kỹ năng huy động các nguồn lực hỗ trợ sản xuất kinh doanh;

- Kỹ năng phân tích và xây dựng chuỗi giá trị nông sản;

- Kỹ năng hoạch định chiến lược và xây dựng kế hoạch kinh doanh.

3. Thời gian học: 2 ngày/lớp

- Khai giảng toàn khóa vào ngày 10/5/2022 tại Trường Cán bộ quản lý Nông nghiệp

và PTNT II. Thời gian và lịch học cụ thể sẽ do cán bộ tuyển sinh của chúng tôi thông báo

đến các học viên qua email, zalo group để thuận tiện sắp xếp cho học viên vừa học tập

vừa hoạt động sản xuất kinh doanh.

4. Kinh phí học tập:

- Học viên được miễn phí chi phí học tập và tài liệu;

- Toàn bộ kinh phí đi lại, ăn nghỉ của học viên do đơn vị cử đi học tự chi trả.

Quý cơ quan, đơn vị có nhu cầu đăng ký tham gia đề nghị điền đầy đủ thông tin theo

phiếu đăng ký trong đường link.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdS_PDGY2GngkC76pUfXSa5BGuXK

jao9tKKR4MNSSj4rQ24fw/viewform

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdS_PDGY2GngkC76pUfXSa5BGuXKjao9tKKR4MNSSj4rQ24fw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdS_PDGY2GngkC76pUfXSa5BGuXKjao9tKKR4MNSSj4rQ24fw/viewform

Người liên hệ: Cô Doãn Thị Phương - CV Phòng Đào tạo: 0919 711 168; 028. 39101423.

Nhận được thông báo này, Trường rất mong các đơn vị gửi danh sách đăng ký và cử

công chức đi học theo đúng thời gian quy định để nhà Trường có kế hoạch mở lớp.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý Đơn vị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám hiệu (để biết);

- Các phòng: TCKT, Quản trị;

-  Lưu: VT.

Phiếu đăng ký:

DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐĂNG KÝ
THỰC HIỆN TỔ CHỨC CÁC KHÓA TẬP HUẤN CHO HỢP TÁC XÃ

VÀ DOANH NGHIỆP NÔNG NGHIỆP NĂM 2022

TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC: ..................................................................................................................................................................

ĐỊA CHỈ ĐƠN VỊ CÔNG TÁC: ...........................................................................................................................................................

ĐIỆN THOẠI: ...  ...................................................................Fax: ........................................................................................................

ĐỊA CHỈ EMAIL: .................................................................................................................................................................................

Stt Họ và tên
Ngày tháng,

năm sinh
Nơi sinh

Nam/

Nữ
Dân tộc Chức vụ

Chuyên

môn

ĐT di động

liên hệ

Email

Ghi chú

1.

2.

3.

4.

5.

                                                                                                                                 ………………………..ngày……..tháng…….năm 2022

Người lập danh sách

(ký, ghi rõ họ tên)

Lãnh đạo cơ quan, đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)